DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LIMOLAYGO TOYPE: NOSSA
EDUCAÇÃO É NOSSA RESISTÊNCIA. DA AUTONOMIA À DESCOLONIZAÇÃO DOS
SABERES; UMA ANÁLISE SOBRE AS PRÁTICAS EDUCATIVAS DO POVO XUKURU
DO ORORUBÁ. de autoria de ANE XUKURU, foi publicado nos Anais VI CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php